

ZARIADENIE PRE SENIOROV NARUC
Vesela 1, 080 01 Presov

DOŠLO DŇA: 19-04-2011	REG. ZNAČKA: 6378 10
EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 193/2011	ZPRAK HODNOTY A LEHO A VÝROBKOV:
PRÍLOHY: /	VYBAVUJE: /

DANOVY DOKLAD - FAKTURA

číslo: 11100984

D o d a v a t e l e l O d b e r a t e l

161

ING. LUBOMIR GALLOVIC-AGROPLUS
TOMASIKOVA 24, 080 01 PRESOV
Stredisko: 10 - KU SURDOKU 11378
I C O : 37714660
ICDPH: SK1020747420
Pen.ustav: CSOB, PRESOV
Cis. uctu: 0513880103/7500
I B A N :
B I C :
TEL.: 051/7483740,2
REG.C.10445/2001

ZARIADENIE PRE SENIOROV
VESELA 1
080 01 PRESOV
SR
I C O : 00692000
D I C : 00692000

Zmluva - objednávka číslo:
Dodacie a platobne podm.: s DPH
Den splatnosti: 22.04.11
Forma uhrady: PREV. PRIK.
Datum vyhotovenia: 15.04.11
Datum dodania tovaru/služby: 14.04.11

Oznacenie dodavky

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR ZO DNA:

Ciastka Eu

Cis.dod. listu	Sadzba 0% Cena	S a d z b a 10 % Cena bez DPH	S a d z b a 20 % DPH	S p o l u
11.04.11 11105539	.	.	.	205.47 41.09 246.56
11.04.11 11105550	.	.	.	6.75 1.35 8.10
13.04.11 11105711	.	.	.	66.52 13.30 79.82
14.04.11 11105781	.	.	.	31.18 6.24 37.42
	0.00	.	.	309.92 61.98

Pocet dokl.: 4

S p o l u : 371.90
=====

V zmysle Obchodneho zakonnika c.513/91 Zb. v pripade omeskania uhrady faktury mozeme uctovat poplatok z omeskania vo vyske 0.50%/den.
USKS R.C.: SK-7-2-9.04D,7-0833; Upozornenie: Dodavka je az do uhr.fakt.majet.
ING.LUBOMIR GALLOVIC-AGROPLUS (ICO 37714660) TOMASIKOVA 24, 080 01 PRESOV
Pozn.:

Pečiatka a podpis

Dodávateľ: ING. LUBOMIR GALLOVIC-AGROPLUS, TOMASIKOVA 24, PRESOV; PREV.: KU SURDOVM 11378, PRESOV, IČO: 37714660, SKlad: 1
 nFu DIC: 1020747420 IČDPH: SK1020747420 tel.051/7483740.1

14.04.2011 9:19 PREDAJ - D O D A C I L I S T c.č. 11105781

Drub tovaru	Množ	Jednotkova cena	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Sadzba	Cena s DPH
(3)		orient. s DPH bez DPH					%	
CIRULKA LAHOD. TAL.	0	0.52	0.43 ✓	25.000	KS	10.75	2.15	20
PAPRIKA SVETLA GR.	0	2.70	2.25 ✓	2.000	KG	4.50	0.90	20
POMARANCE BRECKO	1	0.78	0.65 ✓	24.500	KG	15.93	3.19	20
Rozpis platby podľa sadzby DPH:					31.18	6.24	20	37.42
nFu PLATBA NA FAKTURU s p o l u E u :								37.42 ***
Poznámky: [Množ.tov.: 25 KG; 24.5 KG]								(krov.kurz 1 Eur = 30.1160 SKK 1137.31 SKK)

REG.C.10445/2001

Odberateľ: 161 ZARIADENIE PRE. NARUC. VESELA 1., PRESOV
 IČO: 00692000 D I C: 00692000

Periška a podpis

Tovar a obaly riadne prevzal

Dodávateľ: ING. LUBOMIR GALLOVIC-AGROPLUS, TOMASIKOVA 24, PRESOV; PREV.: KU SURDOVM 11378, PRESOV, IČO: 37714660, SKlad: 1
 nFu DIC: 1020747420 IČDPH: SK1020747420 tel.051/7483740.1

13.04.2011 9:37 PREDAJ - D O D A C I L I S T c.č. 11105711

Drub tovaru	Množ	Jednotkova cena	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Sadzba	Cena s DPH
(4)		orient. s DPH bez DPH					%	
BANANY ECUADOR	0	1.34	1.12 ✓	37.000	KG	41.44	8.29	20
CITRONY SPANIEL.	1	0.89	0.74 ✓	3.100	KG	2.29	0.46	20
PARADAJKY SPANIELSKO	0	1.44	1.22 ✓	1.700	KG	2.07	0.41	20
UHORKY SALATOVE SP.	0	1.34	1.12 ✓	18.500	KG	20.72	4.14	20
Rozpis platby podľa sadzby DPH:					66.52	13.30	20	79.82
nFu PLATBA NA FAKTURU s p o l u E u :								79.82 ***
Poznámky: [Množ.tov.: 60.1 KG]								(krov.kurz 1 Eur = 30.1160 SKK 2404.66 SKK)

REG.C.10445/2001

Odberateľ: 161 ZARIADENIE PRE. NARUC. VESELA 1., PRESOV
 IČO: 00692000 D I C: 00692000

Periška a podpis

Tovar a obaly riadne prevzal

Dodávateľ: ING. LUBOMIR GALLOVIC-AGROPLUS, TOMASIKOVA 24, PRESOV; PREV.; KU SURDOVU 11378, PRESOV, IČO: 37714660, SKlad: 1
 *nufuk D I C: 1020747420 I C D P H: SK1020747420 tel. 051/7483740,1

11.04.2011 10:19 PREDAJ - D O D A C I L I S T c.č. 11105539

Prub tovaru [š]	Množ	Jednotková cena včetně DPH bez DPH	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	D P H	Sažba %	Cena s DPH
CERVENA REPA PL	1	0.49	30.000	KG	12.30	2.46	20	
JABLKA GOLDEN TAL.	0	0.92	25.000	KG	19.25	3.85	20	
KAPUSTA KYSLA SLOV.	1	0.71	10.000	KG	5.90	1.18	20	
PARADAJKY MAROKO	1	1.46	1.600	KG	1.95	0.39	20	
ZELER POLSKO	1	0.83	3.000	KG	2.07	0.41	20	
ZEMIAKY NEM.	1	0.49	400.000	KG	164.00	32.80	20	

Rozpis platby podľa sadzby DPH: 205.47 41.09 20 246.56

*nufuk PLATBA NA FAKTURU s p o l u E u : 246.56 ***

Poznámky: (Množ.tov.: 439.6 KG)

(konv.kurz 1 Eur = 30.1260 Skk 7427.87 Skk)

REG.C.10445/2001

Odberateľ: 161 ZARIADENIE PRE, NARUC, VESELA 1, PRESOV
 IČO: 00692000 D I C: 00692000

Peciatka a podpis

L.

Dodávateľ: ING. LUBOMIR GALLOVIC-AGROPLUS, TOMASIKOVA 24, PRESOV; PREV.; KU SURDOVU 11378, PRESOV, IČO: 37714660, SKlad: 1
 *nufuk D I C: 1020747420 I C D P H: SK1020747420 tel. 051/7483740,1

11.04.2011 12:36 PREDAJ - D O D A C I L I S T c.č. 11105550

Prub tovaru [š]	Množ	Jednotková cena včetně DPH bez DPH	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	D P H	Sažba %	Cena s DPH
KALERAB TALIANSKO	0	0.54	15.000	KG	6.75	1.35	20	

Rozpis platby podľa sadzby DPH: 6.75 1.35 20 8.10

*nufuk PLATBA NA FAKTURU s p o l u E u : 8.10 ***

Poznámky: (Množ.tov.: 15 KG)

(konv.kurz 1 Eur = 30.1260 Skk 244.02 Skk)

REG.C.10445/2001

Odberateľ: 161 ZARIADENIE PRE, NARUC, VESELA 1, PRESOV
 IČO: 00692000 D I C: 00692000

Peciatka a podpis